
Wijziging Besluit bijstandverlening zelfstandigen 2004

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid, van
16 december 2004, Directie Werk en
bijstand, nr. W&B/URP/2004/84766, tot
wijziging van bedragen genoemd in het
Besluit bijstandverlening zelfstandigen
2004 per 1 januari 2005

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 60 van het Besluit bij-
standverlening zelfstandigen 2004;

Besluit:

Artikel I
De bedragen genoemd in de artikelen 3,
20, 22, 24, 25, 26 en 29 en het percenta-
ge genoemd in artikel 6 van het Besluit
bijstandverlening zelfstandigen 2004
worden als volgt gewijzigd:

A
Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘€ 159.004,00’
telkens vervangen door: € 160.313,00,
en ‘€ 37.835,00’ vervangen door:
€ 38.147,00.

In het tweede lid wordt:
‘€ 111.303,00’ vervangen door:
€ 112.220,00.

B
In artikel 6, tweede lid wordt: ‘20 pro-
cent’ vervangen door: 21 procent.

1. 

2. 

C
In artikel 20 wordt: ‘€ 165.216,00’ ver-
vangen door: € 166.576,00.

D
In artikel 22 wordt: ‘€ 8.261,00’ vervan-
gen door: € 8.329,00.

E
In artikel 24 wordt: ‘€ 30.417,00’ ver-
vangen door: € 30.668,00.

F
In artikel 25 wordt: ‘€ 6.562,00’ vervan-
gen door: € 6.616,00.

G
In artikel 26 wordt: ‘€ 8.261,00’ vervan-
gen door: € 8.329,00.

H
In artikel 29 wordt: ‘€ 2.513,00’ vervan-
gen door: € 2.534,00.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2005.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 16 december 2004.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Toelichting

Gelet op het bepaalde in artikel 60 van
het Besluit bijstandverlening zelfstandi-
gen 2004 worden de in dit besluit
genoemde bedragen herzien met ingang
van 1 januari van elk kalenderjaar, met
de procentuele stijging van het prijsin-
dexcijfer voor de gezinsconsumptie.
   De ontwikkeling van het prijsindexcij-
fer van de reeks Consumentenprijsin-
dex, alle huishoudens (afgeleide reeks
2000 = 100) van oktober 2003 – oktober
2004 bedraagt 0,82%. De in het Bbz
2004 genoemde bedragen zijn dienover-
eenkomstig aangepast. De wijziging van
het percentage genoemd in artikel 6,
tweede lid van het Bbz 2004 houdt ver-
band met de wijziging van belasting en
premies voor het jaar 2005.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 24 december 2004, nr. 249 / pag. 38 1


